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Västra Hamnen Corporate Finance inleder 
analysbevakning av Xintela
XIntela har ingått avtal om uppdragsanalys med Västra Hamnen Corporate Finance AB. 
Analysen innefattar en genomgång av bolaget, dess produkter, marknader och 
konkurrenter, samt ett finansiellt scenario som utgör underlag för en samlad bedömning 
om motiverat börsvärde för bolaget. Västra Hamnen kommer att följa utvecklingen i 
Xintela och revidera analysen löpande.

I den inledande analysen skriver Västra Hamnen Corporate Finance bland annat:

”Vi anser att Xintelas nuvarande marknadsvärde inte återspeglar potentialen i bolagets 
pipeline. I Xintela ser vi en bred, lovande pipeline, en stark IP-situation, en stöttande 
huvudägare, samt ett stort intresse från läkemedelsindustrin för de indikationsområden 
som bolaget är verksamt inom.”

Läs den fullständiga analysen på Västra Hamnen Corporate Finances hemsida:
https://www.vhcorp.se/nyheter/vaestra-hamnen-corporate-finance-initierar-bevakning-av-
xintela
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Om Xintela

Xintela utvecklar medicinska produkter inom stamcellsterapi och målriktad cancerterapi 
baserade på bolagets cellytemarkör integrin α10β1 som finns på mesenkymala 
stamceller och på vissa aggressiva cancerceller. Inom stamcellsterapi används integrin 
α10β1 för att selektera och kvalitetssäkra stamceller i framställningen av den 
patentskyddade stamcellsprodukten XSTEM®, som är i klinisk utveckling för behandling 
av knäartros och svårläkta bensår. Bolaget producerar XSTEM för de kliniska studierna i 
den egna GMP-godkända produktionsanläggningen. Inom cancerterapi, som drivs av det 
helägda dotterbolaget Targinta AB, utvecklas riktade antikroppsbaserade behandlingar 
(First-in-Class) för aggressiv cancer som trippelnegativ bröstcancer och hjärntumören 
glioblastom. Xintela bedriver sin verksamhet på Medicon Village i Lund och är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market Stockholm sedan 22 mars 2016. Xintelas Certified 
Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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